                                                                                                         Kraków, dnia 06.06.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 142/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: WYMIANA CZTERECH URZĄDZEŃ TYPU SPLIT, W BUDYNKU NUMER 84 SOR, WRAZ Z MONTAŻEM DWÓCH NOWYCH JEDNOSTEK KLIMATYZACJI W SALI OBSERWACJI (NR 13) ORAZ POMIESZCZENIU SOCJALNYM (NR 15), wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:

[bookmark: _Hlk200091331][bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Zamawiający wymaga koncesji MSWIA na wykonanie technicznej ochrony mienia. Proszę o wyjaśnienie niezgodności. Wymagany dokument nie dotyczy montażu klimatyzacji.
[bookmark: _Hlk200091444]Odpowiedź: Zapis o koncesji jest omyłką pisarską i został wykreślony. Patrz: Zmodyfikowane Zapytanie Ofertowe.
[bookmark: _Hlk200091369]Pytanie 2:
 Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia?
[bookmark: _Hlk200091665]Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 3:
Dlaczego koryt instalacji elektrycznej jest 62mb, skoro długość instalacji elektrycznej wynosi 35mb?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 4:
Proszę podać producenta, który spełnia wymagane przez Zamawiającego parametry?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 5:
Proszę producenta oraz model klimatyzatorów, który należy zdemontować.
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 6:
Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy zdemontować?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 7:
Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą, skroplin i elektryczną?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 8:
Czy  nowe  jednostki zewnętrzne i wewnętrzne  będą montowane w tym samym miejscu co istniejące, które należy zdemontować? 
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 9:
Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z  klimatyzatorów?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 10:
Podana długość instalacji chłodniczej 62mb to jest długość jednej rury cieczowej lub gazowej czy suma długości rury cieczowej i gazowej?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 11:
Podana długość instalacji elektrycznej 35mb to jest długość dla jednego klimatyzatora?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 12:
Skąd zasilane będą klimatyzatory  z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 13:
Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z   klimatyzatorów.
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 14:
Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 15:
Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić natynkowo w korytkach?
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 
Pytanie 16:
Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.
Odpowiedź: Zapraszamy na wizję lokalną. Codziennie od 8:00 do 13:00. 

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
